
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de La Rambla

Núm. 119/2020

(Expte. GEX 2667/2019)

Mediante Resolucion de Alcalda nº 2020/00000047, de fecha

15 de enero de 2020, se ha aprobado la LISTA PROVISIONAL

DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DEL PROCEDIMIENTO

SELECTIVO DE PEÓN DE JARDINERÍA, MEDIANTE EL SISTE-

MA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, EN TURNO LIBRE (O.E.P.

Adic. 2018) del Ayuntamiento de La Rambla, del tenor literal si-

guiente:

“DECRETO DE ALCALDÍA

(Expte. GEX 2667/2019)

APROBACIÓN DE  LA  L ISTA  PROVIS IONAL  DE

ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DEL PROCEDIMIENTO SE-

LECTIVO DE PEÓN DE JARDINERÍA, MEDIANTE EL SISTEMA

DE CONCURSO-OPOSICIÓN, EN TURNO LIBRE (O.E.P. Adic.

2018)

Vista la convocatoria que ha de regir la selección, con carácter

definitivo (personal laboral fijo), de un Peón de Jardinería del

Ayuntamiento de La Rambla, mediante el sistema concurso- opo-

sición en turno libre (OEP-Adic. 2018), publicada en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, nº 132, de fecha 12 de julio de

2019, y su rectificación de errores en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia, nº 143,de fecha 29 de julio de 2019, así como en el Bole-

tín Oficial de la Junta de Andalucía, nº 173, de fecha 9 de sep-

tiembre de 2019 y por último, en el Boletín Oficial del Estado, nº

272, de fecha 12 de noviembre de 2019.

Considerando que se ha acabado el plazo de presentación de

solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal pa-

ra la provisión en propiedad de la plaza de referencia, con las si-

guientes características:

Denominación de la plaza Peón de Jardinería

Régimen Personal Laboral Fijo

Categoría profesional Grupo E

Titulación exigible
Graduado Escolar o E.S.O., Formación Profesional de pri-

mer Grado o Específica de Grado medio o Equivalente

Sistema selectivo Concurso-Oposición

Nº de vacantes 1

Habiendo examinado la documentación que acompaña a las

solicitudes presentadas, y de conformidad con lo establecido en

el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al

Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión

de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funciona-

rios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado

por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, Cláusula Quinta

de las Bases de la Convocatoria, y el artículo 21.1.g), de la Ley

7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspiran-

tes admitidos/as y excluidos/as:

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDAS/OS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 Aguilar Cuesta, Cristóbal David **1417***

2 Alcaide Pérez, Antonio Jesús **4516***

3 Aljaro Romero, Juan Eduardo **9877***

4 Antúnez Santos, Jesús **4522***

5 Bermudo Castejón, Francisco José **8281***

6 Borrallo Díaz, Flor María **1471***

7 Cardador Castro, Fernando **0155***

8 Castillo Quesada, Gregorio Julio **5424***

9 Crespo Ariza, Antonio Jesús **9758***

10 Fernández Jiménez,Daniel **9423***

11 García Arroyo, Rafael **4695***

12 García Romero, Rubén **5189***

13 Güeto Córdoba, Rafael **4017***

14 Herrador Guerrero, Antonio **8746***

15 Hidalgo Salazar, Benito José **7388***

16 Jiménez López, José Iván **8718***

17 Lucena Ortíz, Miguel **0009***

18 Luque Merina, Rafael Ángel **3696***

19 Marquez Rosa, Pablo **9581***

20 Martín Escribano, María Asunción **9640***

21 Mellado Castillejo, Alberto **0084***

22 Moreno Fernández, Fernando **1337***

23 Muñoz Romero,José Carlos **9776***

24 Ortiz Aguilera, Juan De Dios **3746***

25 Raigón Reyes, Antonio **1418***

26 Raya Urbano, Silvia María **2255***

27 Reyes Alvárez, Rafael **8011***

28 Rodriguez Luque, Sandra **9537***

29 Romero Crespo, Antonio **8858***

30 Ruíz León, José Carlos **4558***

31 Soler Prieto, Miguel Ángel **9793***

32 Urbano Dominguez, Fernando **3618***

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDAS/OS Y CAUSAS DE

EXCLUSIÓN

Nº EXCLUIDOS DNI Motivos Exclusión

1 Baena Prieto, Antonio Jesús **9926*** 1 y 2

2 Estepa Pérez,Agustina **3514*** 3

3 García Alcántara, Antonio **5086*** 2

4 Naranjo Valle, Francisco José **0194*** 4

5 Romero Jiménez, Francisco José **0197*** 3

6 Serena Martínez, Ángel **9555*** 2

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

1 No presenta copia del DNI.

2 No presenta copia del carnet de conducir.

3 No presenta copia del título requerido.

4 No presenta justificante del pago de la tasa exigida.

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y

excluidos/as, en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, Ta-

blón de Anuncios y sede electrónica de este Ayuntamiento https://

www.larambla.es/larambla/tablon-de-edictos.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días há-

biles, a partir de la publicación de este anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, para formular reclamaciones o

subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Contra el presente Decreto, que tiene considera-

ción de acto o trámite no cualificado, no procede recurso alguno,

sin perjuicio de la aportación de alegaciones, documentos o infor-

maciones que se estime pertinente hasta que recaiga la resolu-

ción que haga pública la resolución definitiva de aspirantes exclui-

dos”.

Martes, 21 de Enero de 2020 Nº 13  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lo que se publica para general conocimiento.

La Rambla, 15 de enero de 2020. Firmado electrónicamente

por el Alcalde, Jorge Jimenez Aguilar.

Martes, 21 de Enero de 2020Nº 13  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Martes, 21 de Enero de 2020Nº 13  p.2


		2020-01-21T08:02:15+0100
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




